
 

 

Ortopedické oddělení 

 

Vážený pane primáři, 

dovolte, abychom Vám touto cestou vyslovili velké poděkování na vynikající péči, 

kterou jste nám společně s Vašim personálem věnovali při našem pobytu 

ve Vaší nemocnici, resp. na Vašem oddělení ve dnech 5.- 8.8.2013. 

Velký dojem na nás zanechal přístup vašich lékařů, sester a všech pracovníků 

již v ambulanci, poté v příjímací kanceláři a především na Vašem ortopedickém oddělení. 

Tlumočte prosím všem těmto pracovníkům naše poděkování. 

Příjemná atmosféra, ochota, péče a vystupování Vašeho personálu v nás 

zanechalo velmi příjemný pocit. 

O Vaši nemocnici budeme hovořit jen ve velkých kladech a budeme ji všem 

jen doporučovat. 

Nestačili jsme také poděkovat vedoucí bufetu v nové budově, která po 

dotazu zda prodávají noviny, v mém případě SPORT, se ochotně nabídla, 

že mi tento deník vždy ráno sama ve městě koupí a každý den přiveze. 

Nevídané. 

Ještě jedenkrát velký dík a přejeme Vám hodně úspěchů a pohody. 

 

S úctou 

 

J. U., tajemník OS ČSTV Bruntál 

H.S., fotbalistka TJ Olympia Bruntál 

13.8.2013 

 


